[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
БОРОВСКОГО РАЙОНА   КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » июня  2021 года                     деревня  Асеньевское                             №  77

« О  внесении изменений в схему водоснабжения и водоотведения
МОСП деревня Асеньевское»

             Во исполнении Федерального закона от 07.12.2011г.№ 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении»  в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.06.2013г № 782 « О системах водоснабжения и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения деревня Асеньевское в связи с выполнением проектных работ для определения возможности строительства очистных сооружений канализации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО СП
деревня Асеньевское                                                                                             И.Н. Жильцова

Исп.: Н.В. Панова
Отп. 3 экз.: 2- в дело
         1 – заявителю

image1.png